ПРОЕКТ
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

НАРЕДБА ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА „НАРЕДБА ЗА НАЧАЛНИ ЦЕНИ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ НА ОБЩИНСКИ ОБЕКТИ И ТЕРЕНИ СЪС СТОПАНСКО И АДМИНИСТРАТИВНО ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ В ОБЩИНА НИКОПОЛ“, ПРИЕТА С РЕШЕНИЕ № 498/24.03.2023 Г. НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – НИКОПОЛ.

§.1. В Чл. 2, ал. 1 се правят следните изменения:

Досегашен текст:
	ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ НА ОБЕКТА
	МЕСЕЧНА НАЕМНА ЦЕНА НА КВ.М. ПЛОЩ ЗА СЕКТОР/ЗОНА – ЛЕВА:

	
	I
	II
	III
	IV
	V

	2. Аптеки, дрогерии
	3.00
	2.70
	2.25
	1.80
	1.50



Придобива следното съдържание:
	ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ НА ОБЕКТА
	МЕСЕЧНА НАЕМНА ЦЕНА НА КВ.М. ПЛОЩ ЗА СЕКТОР/ЗОНА – ЛЕВА:

	
	I
	II
	III
	IV
	V

	2. Аптеки, дрогерии
	0.10
	0.10
	0.10
	0.10
	0.10




ПРЕХОДНИ И ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

§.2. В 30-дневен срок от влизането в сила на настоящата наредба да се извърши актуализация на цените по вече сключени договори за наем на обекти с предназначение „Аптеки, дрогерии“, съгласно измененията. 
§.3. Определените с настоящата наредба начални цени, както и договорените след проведен публичен търг или публично оповестен конкурс не включват ДДС. Това не се отнася за т. 2, т. 7 и т. 32 от чл. 2, ал. 1.
§ 4. Наредбата влиза в сила 3 дни след обнародването й с решение ..... по протокол .... от заседание на Общински съвет - Никопол, проведено на ..... 2022 г., в съответствие с чл. 22, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 37, ал. 3 от Закона за нормативните актове.


